Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке

горюче-смазочных материалов для содержания и ремонта автотранспорта (маршрутных такси).

Дата 23.05.2022 г.                                                                                                                               № 6

Наименование заказчика: МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Председатель комиссии Георгиев В.С. – директор МУП «Бендерское троллейбусное управле-

ние»;

Присутствовали члены комиссии:

1. Попова Л.А. - зам. директора;

2. Баранова Т.М.- главный бухгалтер;

3. Чебан А.И. – начальник транспортной службы;

4. Танасогло А.П. – начальник ПЭО;

5. Колесников Е.А. – ст. инженер по комплектации;

6. Лисовская А.А. – юрисконсульт;

7. Гусляков С.Г. – инженер ПТО;

8. Секретарь комиссии – инженер ПТО Гусляков С.Г.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе в

сфере закупок по адресу: http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki - Закупка № 6 (ID Закупки

№ 2421).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам по закупке горюче-смазочных материалов

для содержания и ремонта автотранспорта (маршрутных такси) проводит комиссия по адресу:

г. Бендеры, ул. Ермакова, 8 в 11:00 23.05.2022 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии ре-

шений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило две (2) заявки на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов и открытие доступа к подан-

ным в форме электронных документов с заявками на участие в открытом аукционе не велась

аудио/видеозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов и открытие доступа к поданным в форме электрон-

ных документов с заявками на участие в открытом аукционе и оглашении заявки, содержащей

лучшие условия исполнения контракта, не присутствовали представители участников закупки,

подавших заявки на участие в открытом аукционе.

6. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) от-

крытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия объявила

участникам, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в откры-

том аукционе или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия объявила о последствиях подачи 2

(двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) изме-

нении уже поданных заявок: не поступала.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом аук-

ционе в порядке очередности их поступления:

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

Регистрационный

номер заявки

Дата

и время подачи

заявки

Наименование участника закупки, подавшего заявку

на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по ко-

торым подана

заявка

1    19.05.2022 г.

15 ч. 52 мин.,

вх. № 1

 ООО «Шериф». Адрес: г.Тирасполь,

ул.Шевченко, 81/11

№ 1

2   19.05.2022 г.

16 ч. 51 мин.,

вх. № 2

 ООО «Тиройл трейд». Адрес: г.Тирасполь,

ул.Одесская, 66а

№ 1

8. Комиссией рассмотрены заявки на участие в открытом аукционе в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организа-

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

ООО «Шериф».

Место нахождение/адрес регистрации по месту житель-

ства или пребывания, адрес электронной почты

г.Тирасполь, ул.Шевченко, 81/11

manager_nb@sheriff.md

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 19.05.2022 г.15 ч. 52 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и до-

кументации о проведении открытого аукциона (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

Принятое решение комиссии: Заявки Рег.  № 1 соответствуют требованиям, установлен-

ным извещением и документацией о проведении открытого аукциона и допускаются к участию

в их оценке.

Регистрационный номер заявки № 2.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организа-

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

ООО «Тиройл трейд»

Место нахождение/адрес регистрации по месту житель-

ства или пребывания, адрес электронной почты

г.Тирасполь, ул.Одесская, 66а

sale@tiroil.md

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 19.05.2022 г.16 ч. 51 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и до-

кументации о проведении открытого аукциона (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

Принятое решение комиссии: Заявки Рег.  № 2 соответствуют требованиям, установлен-

ным извещением и документацией о проведении открытого аукциона и допускаются к участию

в их оценке.

Приложение № 2

к форме Протокола открытого аукциона

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона

ЛОТ № 1

 №

п/п

Наименование документов, заявленных

в извещении и документации о проведении открытого аукциона

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие

в открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

   Регистрационный номер заявки №1 Регистрационный номер заявки №1

1 2 3

1

Фирменное наименование (наименование), сведения об органи-

зационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес

(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при нали-

чии), паспортные данные, сведения о месте жительства (для фи-

зического лица), номер контактного телефона.

 В наличии   В наличии

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц

или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой

выписки (для юридического лица), копия патента (для индиви-

дуального предпринимателя), копия разрешения на занятие

предпринимательской деятельностью по упрощенной системе

налогообложения; квитанция об оплате за последний месяц.

  В наличии   В наличии

3
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществле-

ние действий от имени участника открытого аукциона.
 В наличии   В наличии